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- Descripeion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del moﬁim‘iento_

No Cuenta

6001 2111-01-9999
0002 2117-01-0002
0003 2117-01-0001
0004 2117-01-G003
G005 2117-02-000%
0006 2117-01-0005
0007  2117-01-0005
0008 2117-03-0001
0009  2111-01-0340
0010 2111-01-0355
0011 2111-01-0377
0012 2111-01-0142
0013 2111-01-0205
0014 2111-05-0243
0015 2111-01-0262

16 2111-01-0304
2111-01-0306
: 2111-01-0309

0019 2111-01-0325
0020 "2111-01-0334
0021 - 2111-01-0338

| 0022 2111-01-0339

0023 2111-01-0342
0024 2111-01-0343
0025 2111-01-0345
T0026 2111-01-0351
0027 2111-01-0353
0028 2111-01-0376
0029 2111-01-0378
0030 2111-01-0380
0031 2111-01-0398
0032 2111-01-0403
0033  2111-01-0032
0034 2111-01-0191
0035 2111.01-0197
0036 2111-01-0265
0037 2111-01-0298
0038 2111-01-0324
0039 2111-01-0344
0040 2111-01-0349
2111-01-0364

B 2111-01-0367
- 0043 2111-01-0382
0044 2111-01-0385
0045 2111-01-0386
0046 2111-01-0253
0047 2111-01-0322

© 0048 2111-01-0341

0049  2111-01-0350
0050 2111-01-0368
0051 2111-01-0381
0052 2111-01-0387
0053 2111-01-0388
0054 2111-01-0392
0055 2111-01-0393
0056 ~ 2111-01-0399
0057 2111-01-0401
0058  2111-01-0404
0059 2111-01-0065
0060 2111-01-0323
0061 211i-01-0402
0062 2111-01-0168
0063 2111-01-0302
0064 2111-0t-0347

Elabors: DianaTrevizo

CUENTA PUENTE

3% RETENCION SERV. MEDICO
§% RETENCION FONDO PROPIO
P.C.E. RETENCION PRESTAMO
RETENCION SERV. MED. ICHISAL
12% RETENCION FONDO PROPIO
12% RETENCION FONDO PROPIO
L.S.P.T. RETENIDO

ALANIS REZA JAZMIN YADIRA
RUIZ DAYILA SERGIO
RODRIGUEZ PATEEN DAVID
FLORES BOTELLO GERARDO
ACOSTA ORTEGA YULIANA
BARRERA ROBLEDO ROSALVA
ARAIZA GALARZA ROBERTO
YANEZ AGUIRRE KARLA PACLA
SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA
CADENAMEDRANO NESTOR
REVELES CASTILLO MARIA DEL
QUINTANA ACOSTA ERICK
GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA

. NEVAREZ SANTANA VIRGINIA

PERALES PADILLA CESAR
CRUZ FLORES SANDRA PAMELA
NUREZ DIAZ MARIO
PIZARRC MURGIA MARCO
TORRES PEREZ ERICK ALEXIS
SAUCEDO ESPINOZA RAUL
LARA HIDALGO MIROSLAVA
CHAVEZ LOPEZ PAULINA
GUTIERREZ LOPEZ ALAN
MURILLO CARRILLO EMMA
CHACON MARQUEZ JESUS ELOY
CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIQ
RAMIREZ MARFIL LEONARDO
BOUDIB JURADO RAFAEL
PORRAS PEREZ LUIS RAUL

" DIAZ CORDERO ERIK
MANRIQUEZ TAM SANDRA
TREVIZO BORJA HELI
ALONSO ROCHA LETICIA
DIAZ MARQUEZ VICTORIANO
MARTINEZ BAYLON SOCORRO
AVALOQS PORTILLO NORMA
BALBUENA SALDIVAR NAYELY
HERNANDEZ AVILA ANA LUISA
CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRC
CARRASCO RAMOS SAMUEL
ESPINO MUELA MONICA LETICIA
SALCIDO LOPEZ MARIO
RAMOS ARELLANO KEILA
DE LA CRUZ CABRIALES
ESQUEDA NAVARRETE ADRIANA
LUJAN AGUILAR STLVIA
ZUNIGA MONGE ERIKA LARISSA
LOPEZ PRIETO CRESTINA
FERNANDEZ AMADOR PAMELA
RODRIGUEZ QUINTANA ARELI
SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS
MARQUEZ VILLALBA
TRIHILLO FARIA LINQ JOSE
JIMENEZ ARROYQ JORGE
DE ANDA RAMIREZ LAURA
CAMPOS VALDILLEZ LAURQ

$1,071,25248

$636.61
$2,619.72
$32,857.64
$34,102.40
$75,018.96
$55,914.36
$158,445.83
$3.819.60
$3,819.60
$8,819.60
$8,470.40
$8,470.20
$8,470,40
$8,470.40
$8,470.40
$8,470,40
$6,593.80
$7,168.20
$8,470.40
$8,470.40
$8,470.40
$6,699.00
$8,470.40
$8,470.40
$8,470,40
$8,470.40
$8,470.40
$6,861.00
$8,470.20
$8,470.20
$19,361.80
$7,321.80
$8,470.40
$8,470.40
$7,603.00
$6,317.40
$6,352.80
$8.470.40
$3,470.40
$6,922.00
$7,036.60
$8,470.40
$8,470.40
$8,470.40
$3,402.80
$4,594.40
$4,594.40
$3,829.60
$4,504.40
$6,751.00
$6,141.40
$5,390.00
$4,420.80
$5,157.8¢
'$6,751.20
$6,161.60
$7,229.60
$5,606.40
$1,654,80
$5,113.40
$9,778.20
$9,778.20
$9,778.20
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NOMINA 24 QUINCENA AGOSTO 2023
NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
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Concepto: NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
. Beneficiario: _ Folio / Cheque :
‘No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0065 2111-01-0383 CHACON FONG JOSE ANTONIO $9,778.20 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
0066 . 2111-01-0297 VILLELA GALLEGOS MARIA DE $7,695.60 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
0067. 2111-01-0352 0SOLLO MORALES MARTA DEL $6,135.00 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
0068 2111-01-0390 GONZALEZ RAMIREZ FRANCISCO $6,135.00 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
0069 2111-01-0395 CENICEROS RODRIGUEZ SILVIA $6,135.20 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
© 0070 2111-01-0354 SIFUENTES FERNANDEZ $4.458.40 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
6071 2111-01-0356 RAMOS CENICEROS MOISES $4.458.40 NOMINA 24 QUINCENA AGOSTO 2023
0072 '21_1 1-01-0384 PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO $8,470.40 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
0073 2111-01-0347 - FERNANDEZ MANCINAS EDDIE $7,199.80 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
0074 2111-01-0169 BURROLA HERNANDEZ MIGUEL $8,470.40 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
0075 2111-01-0201 MOYA BURROLA GUADALUPE $8,157.80 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
0076 2111-01-0389 SAENZ SOTO JAQUELINE $5,390.00 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
0077 2111-01-0369 GONZALEZ IBARRARAUL $8,470.40 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
0078 2119-01-0003 CELTA EDITH MENDOZA $1,270.56 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
0079  2119-01-0007 ARELI SINAI PEREZ PEREZ $2,151.20 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
. 0080 2119-01-0008 MARCELLA RIOS GARAY $2,117.60 NOMINA ZA QUINCENA AGOSTO 2023
- 1 2119-01-0009 EDELBERTC BELTRAN DIAZ $1,600,37 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023 .
6' 2112-01-0020 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO $193,311.39 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
) ~ow83  5599-0001 AJIJSTES POR REDONDEQ -$6.82 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
' 0084  5599-0001 AJUSTES POR REDONDEQ $0.06 NOMINA 2A QUINCENA AGOSTO 2023
1,071,252.48 1,071,252 .48




